
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

a) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo zadavatele nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 
Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

 

 Předmět veřejné zakázky: „Zpracování projektové dokumentace – Rekonstrukce technologie 

SCZT Klatovy – Plánické předměstí“ 

 Cena sjednaná ve smlouvě: 3.070.000,00 Kč bez DPH, 3.714.700,00 Kč vč. DPH 

 Doba vyhotovení projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení: 120 kal. dnů 

 Doba vyhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby: 90 kal. dnů 

 Předmět veřejné zakázky: je 

a) zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení ve smyslu § 2 vyhlášky č. 499/2006 

Sb., o dokumentaci staveb, včetně inženýrské činnosti související s vydáním pravomocného 

stavebního povolení dle této Výzvy. Projektová dokumentace pro stavební povolení bude zpracována 

dle zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu dle 

prováděcích předpisů a dle požadavků příslušného úřadu tak, aby podle této dokumentace mohlo být 

vydáno stavební povolení. V dokladové části bude dokumentace doplněná vyjádřeními dotčených 

orgánů a správců inženýrských sítí. 

 

b) zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby ve smyslu § 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb. Projektová dokumentace pro provádění stavby bude zpracována dle zákona č. 

183/2006 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů a to v rozsahu dle jeho prováděcích 

předpisů. Projektová dokumentace pro provádění stavby bude zpracována na základě pravomocného 

rozhodnutí a stavebního povolení a na základě dalších požadavků definovaných zadavatelem v rámci 

kontrolních dnů projektu. Součástí je vypracování soupisu prací s výkazem výměr.  

 

b) Druh zadávacího řízení:  

Podlimitní veřejná zakázka na služby dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

zjednodušené podlimitní řízení. 

 

c)  Účastníci zadávacího řízení: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Účastník zadávacího řízení 

Hodnotící 

kritérium 1 

Nabídková cena 

bez DPH v Kč 

Nabídková cena vč. 

DPH v Kč  

Hodnotící 

kritérium 2 

Doba vyhotovení 

projektové 

dokumentace pro 

vydání stavebního 

povolení 

v kalendářních 

dnech 

Hodnotící 

kritérium 3 

Doba vyhotovení 

projektové 

dokumentace pro 

provádění stavby 

v kalendářních 

dnech 

1 

AREA group s.r.o. 

Šafaříkovy sady 5, 301 00 

Plzeň 

IČ: 25203231 

3.070.000,00 3.714.700,00 120 90 



 
 

   
 
 

2 
 

2 

SIVRES, a.s. 

Koterovská 574/177, Koterov, 

326 00 Plzeň 

IČ: 25183265 

3.449.000,00 4.173.290,00 100 120 

3 

Teplo Plus, a.s. 

V Tůních 1356, 120 00 Praha 

2 – Nové Město 

IČ: 24781801 

3.135.968,00 3.794.521,30 150 100 

 
d)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

se zdůvodněním: 

Název firmy, sídlo IČ 

SIVRES, a.s. 

Koterovská 574/177, Koterov, 326 00 Plzeň 
25183265 

 
Hodnotící komise při posuzování splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zjistila, že účastník 

zadávacího řízení SIVRES, a.s. uvedl 120 kalendářních dnů u Doby vyhotovení projektové 

dokumentace pro provádění stavby v kalendářních dnech (hodnotící kritérium 3). Maximální možná 

doba realizace stanovená zadavatelem byla 100 kalendářních dnů. 

 

Proto hodnotící komise rozhodla o vyřazení nabídky účastníka zadávacího řízení SIVRES, a.s. 

z hodnocení nabídek z důvodu nesplnění zadávacích podmínek dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ a 

doporučila zadavateli tohoto účastníka vyloučit.  

Zadavatel se s doporučením komise zcela ztotožnil, a proto následně Rada města Klatov rozhodla 

21.06.2022 tak, jak je uvedeno výše.  

 

e)  Identifikační údaje vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění 

jeho výběru: 

Název firmy, sídlo IČ 

AREA group s.r.o. 

Šafaříkovy sady 5, 301 00 Plzeň 
25203231 

 

Odůvodnění:  

Hodnotící komise po provedeném hodnocení nabídek konstatovala, že ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku ve smyslu § 114 zákona podal účastník zadávacího řízení AREA group s.r.o., Šafaříkovy 

sady 5, 301 00 Plzeň, IČ: 25203231. 

 

Hodnotící komise proto doporučuje zadavateli, aby s výše uvedeným dodavatelem uzavřel smlouvu 

za předpokladu, že vybraný dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 

zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy. 

Rada města Klatov na svém zasedání 21.06.2022 v souladu s tímto doporučením rozhodla svým 

usnesením č. 13/2022 o uzavření smlouvy pro předmětnou veřejnou zakázku se společností  

AREA group s.r.o., Šafaříkovy sady 5, 301 00 Plzeň, IČ: 25203231. 

 

Smlouva s vybraným účastníkem zadávacího řízení AREA group s.r.o., Šafaříkovy sady 5, 301 00 

Plzeň, IČ: 25203231 byla podepsána 15.08.2022 s výše uvedenou cenou 3.070.000,00 Kč bez DPH, 

3.714.700,00 Kč vč. DPH, doba vyhotovení projektové dokumentace pro vydání stavebního 

povolení: 120 kal. dnů, Doba vyhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby: 90 kal. dnů. 

 

 

 



 
 

   
 
 

3 
 

f)  Identifikační údaje poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Název poddodavatele, sídlo IČ 
Podíl poddodavatele 

na celkovém plnění 

--- --- --- 

 
g)  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

 

h)  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

i)  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

j)  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zadavatelem zrušeno. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel umožnil kromě elektronických nabídek i příjem nabídek v listinné podobě, protože se 

domníval, že někteří dodavatelé nebudou schopni podat nabídku elektronicky, a obával se, že by to 

mohlo být důvodem k nízkému počtu podaných nabídek 

 

l)  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů vč. přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

m)  Pokud není nadlimitní VZ rozdělena na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu: 

Nejednalo se o nadlimitní VZ. 

 

n)  Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu: 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 
V Klatovech 19.08.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr 

starosta města Klatov 


		2022-08-19T10:07:45+0200
	Rudolf Salvetr




